Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

Entrada
Espacio de
apertura
Espaço de
abertura
1 44 U B K H Z
Entre paredes
A1 * B Transparente
banda
satinada
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate Inox
77↔81 68 69 YPLUS1B77-
82↔86 73 74 YPLUS1B82-
87↔91 78 79 YPLUS1B87-
92↔96 83 84 YPLUS1B92-
97↔101 88 89 YPLUS1B97-
H 140↕220   L
60↔120
YPLUS1BSP
Código Precio / Preço